
（第１号様式） 

〇〇〇〇年〇月〇日 

 

 

寄  附  金  申  込  書 

 

学校法人日本社会事業大学 

理 事 長       殿 

 

寄附者 

住 所  東京都〇〇市〇〇〇町〇〇番地〇-〇-〇 

氏 名    社大 太郎   ㊞  

 

 

 

 

下記のとおり寄附の申込みをいたします。 

 

記 

 

 

１ 寄附金額   金 ３０，０００円也 

 

２ 寄附目的   （記入例①）学生の教育・研究の質向上に資する支援及び環境整備事業 

         （記入例②）国際交流、留学支援の充実 

 

３ 条件     （記入例①）なし 

（記入例②）相続税非課税対象法人の証明書が欲しい 

 

４ 御寄付を賜りました方全員に感謝の意を表し，御芳名，法人名，団体名を創立８０周 

年記念サイトに掲載させていただく予定です。掲載の可否について予めご意向を伺い 

たく、掲載してもよい項目に〇印をお願いいたします。 

 

     ・寄附者名 （ 〇 ） 

   ・寄附金額 （ 〇 ） 

記入例 


